

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
KALİTE KOMİSYONU
TOPLANTI TUTANAĞI

Tarih	Saat	Toplantı Sayısı	Toplantı Yeri
18.12.2024	09:30	2024/25	Rektörlük Senato Odası
Katılımcılar	<ul style="list-style-type: none">Kalite Komisyonu ÜyeleriKBÜ Kalite Topluluğu Kulübü Yönetimi		

Gündem 1	KBÜ Kalite Topluluğu Kulübü ile tanışma
Öneri/Karar	<p>Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Elif ÇEPNİ, KBÜ Kalite Topluluğu öğrencilerine süreç hakkında bilgilendirme yapmış, öğrenci katılımının kalite süreçlerindeki öneminden bahsetmiş ve yeni kulüp yönetimine başarılar dilemiştir.</p> <p>Ardından kulüp danışmanı Doç. Dr. Bülent ORAL kulüp yönetimi ve faaliyetleri ile ilgili Kalite Komisyonu üyelerine bilgi vermiştir.</p> <p>Komisyon üyeleri ve kulüp üyeleri arasında tanışma gerçekleştirilmiş ve kalite çalışmalarının daha aktif yürütülmesi, geniş kitlelere yayılması için fikir alışverişi yapılmıştır.</p>
Gündem 2	KBÜ Akreditasyon Stratejisi ve Eylem Planı
Öneri/Karar	<p>Strateji Geliştirme Daire Başkanlığında Şube Müdürü ve Kalite Komisyonu Üyesi Nilüfer ZENGİN tarafından hazırlanan KBÜ Akreditasyon Stratejisi ve Eylem Planı sunulmuş, komisyonun görüş ve önerileri dinlenmiştir.</p> <p>Hazırlanan KBÜ Akreditasyon Stratejisi ve Eylem Planı; üniversitemizde akreditasyon ile ilgili günümüze kadar yapılmış çalışmaları, üniversitemizin akreditasyonla ilgili mevcut durumunu ve ilerleyen dönemlerde yapılması gereken çalışmaları içermesi sebebiyle akreditasyon sürecinde yol gösterici olarak büyük önem taşımaktadır.</p>
Gündem 3	Akademik Birim Akreditasyon Öz Değerlendirmelerinin İncelenmesi

Öneri/Karar	<p>Akreditasyon çalışmalarının hızlandırılması amacıyla 16.10.2024 tarihinde Kalite Koordinatörlüğü tarafından hazırlanan “Program Akreditasyonu Hazırlık Rehberi” akademik birimlere iletilmiş ve üniversitemizde program akreditasyonuna uygun birimlerin ve programların tespit edileceği bildirilmiştir. Bu kapsamda; Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokul bünyesinde program akreditasyonuna ilişkin planlama, hazırlık, başvuru ve değerlendirme süreçlerini yürüten, ilgili programlarda görevli öğretim üyelerinden (tercihen akreditasyon deneyimi ve yayını olan öğretim üyeleri) oluşan ve birimdeki tüm programları içerecek şekilde Fakülte/ Yüksekokul/ Meslek Yüksekokul Program Akreditasyon Komisyonu'nun oluşturulması ve Kalite Koordinatörlüğüne bildirilmesi, Komisyon tarafından Program Akreditasyonu Hazırlık Rehberinde yer alan yetkili akreditasyon kuruluşunun standartlarının titizlikle incelenerek akreditasyon kuruluşunun ölçütlerine ilişkin kontrol listesi hazırlanarak Kalite Koordinatörlüğüne gönderilmesi talep edilmiştir.</p> <p>Her akademik birim ilgili akreditasyon kuruluşu ölçütlerine göre her bir programını değerlendirmiş, Kalite Koordinatörlüğü'ne iletilen raporlar Kalite Komisyonu'nda incelenmiştir.</p> <p>Yapılan değerlendirmelerde 6 programın akreditasyon başvurusu yapabileceği, ilgili akreditasyon kuruluşları kriterlerine daha yüksek oranda uyum sağladıkları öneri niteliğinde uygun görülmüştür. İlgili akademik birim yöneticileri ile akreditasyon başvurularının sağlanmasına yönelik görüşmelerin gerçekleştirilmesine karar verilmiştir.</p> <p>Her akademik birime bir sonraki yıl akreditasyon başvurusu yapılması talep edilen program için çalışmaların sürdürülmesi yönünde bilgilendirilme yapılması uygun görülmüştür.</p>
Gündem 3	2026-2030 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları
Öneri/Karar	<p>2026-2030 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları hakkında Kalite Komisyonu bilgilendirilmiş, Üniversitemiz Farklılaşma Stratejisi Kalite Komisyonu üyeleri ile paylaşılmış, komisyonun görüş ve önerileri alınmıştır.</p>